



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 431/15.2605.../15

dotyczy: postępowania o zamówienie na *Dostawy odzieży roboczej, obuwia roboczego i wyposażenia specjalnego, nr postępowania WZP-2605/15/118/Z*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi.

Pytanie 1:

Dotyczy zadania nr 1 poz. 14 – ubranie robocze

Prosimy o doprecyzowanie opisu ubrania o dodatkowe informacje, w których miejscach ubranie ma być uzupełnione tkaniną uzupełniającą Canvas? Czy Zamawiający wymaga wzmocnień tylko łokci i kolan czy chodzi jeszcze inne miejsca?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuję, że nie wymaga wzmocnień w miejscach innych niż wynika to ze zwykłego sposobu wzmocnienia odzieży roboczej, tj. na kolanach i łokciach.

Pytanie 2:

Dotyczy zadania nr 1 poz. 15 – ubranie robocze z elementami ostrzegawczymi

W związku z odpowiedziami na pytania i zmianą koloru tkaniny ubrań na fluorescencyjny, prosimy o odpowiedź czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie tkaniny o zbliżonych parametrach, np. skład 60% bawełna, 40% poliester i gramaturę 250g/m². Jest to certyfikowana tkanina w zakresie wymagań normy PN-EN 20471

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w SIWZ w zakresie składu tkaniny.

Treść udzielonych odpowiedzi należy traktować wiążąco dla Stron.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
Halina ZONKO
kom. Halina ZONKO